meum noli me iudicare nichil dignum in conspectu
tuo egi. ideo deprecor maiestatem tuam ut tude
us deleas iniquitatem meam. **T**ibi soli peccavi et
malum coram te feci. **V**ita. **F**ides. Ecce myste
riū uobis dico. Omnis quidē resurgem⁹. sed non
omnis immutabim⁹. In momento. inictu oculi.
innouissima tuba. sanerā tuba et mor
qui resurgent incorrupti. et nos immutabim⁹.

Requiem eternam dona eis domine et lux perpetua
lucet eis. **Q**ui libarum resuscitasti de monumen
to ferendum tu eis domine dona requiem. Et lux.

Ipsi fr̄es diligent sc̄is. quia dies dñi innoc
te na ueniet. Cū enī dixerint par et securi
tas. tunc repentin⁹ eis sup ueniet interit. et
sic dolor in utero habentis et effugiet. Vos
aut̄ fr̄es non estis intenebris. ut uos dies illa
tamquā furuomphendat. Omnis enī uos filii
lucis estis. et filii diei. **E**libera me domine de
uis inferni qui portas. eras confregisti et u
scasti infernum et dedisti eis lumen ut uiderent
te qui erant in penitus tenebrarum. **S**lamantes et
dicentes ad uenisti redemptor noster. Qui portas.
omnes in iudicium cū fidelibus tuis dñe. Quia non
iustificabatur in conspectu tuo omnis uiuens.

Pat̄ nr̄. **A**ddñm cū tribularer. **D**ñe
qd̄ multiplicatis. **A**laudes. **E**xultabunt.

Miserere mei d̄s. **E**xultabunt omnia ossa
humiliata. **E**xaudi dñe. **T**e decet ymn⁹.

Exaudi dñe orationē meam ad te omnis caro ueniet.
Em̄ suscepit. **D**s d̄s m̄s. **D**s misereat.

Em̄ suscepit dertera tua domine. **A**d porta inferi.

Ego duri i dimidio. **A**d porta inferi erue domine
animas eoz. **O**mnis sp̄e **L**audate dñm dec.

Omnis sp̄e laudet dñm. **R**equie eterna. d. e. d.

Ego sum. **B**enedictus dñs t̄s ist⁹. **H**oc e. c.

Ego sum resurrectio et uita qui credit in me etiam
si mortuus fuerit uiuet et omnis qui uiuit et credit
in me non morietur in eternum. **P**at̄ nr̄.

Depfundis. **F**u sq; quo dñe. **R**equie eternā.
Ad porta inferi. **P**ro f̄o.

Ds qui int̄ apostolos sacerdotes famulū

tuū h̄. ep̄m censeri fecisti. p̄rā q̄s. ut quoq;
uice gerebat ad hoīā interris. eoz p̄t. et uo
cōsortio aggreget in celis. f. **A**men.

Danobis dñe ut animā famuli tui h̄.
quā de huī sc̄i eduristi laborioso cer
tamine. sc̄i tuoy etiū tribuas ēē oſortē. f.

Anuuā nos dñe d̄s nr̄. et beatis. **P**at̄.
sime dī genitricis marie. p̄tbus erorū.
animā famuli tui h̄. apercatis om̄ib⁹ absolue.
et beatitudine semp̄tne lucis constitue. f. e.

Suscipe plūmē d̄s in **P**urp de fune.

Sinu abrah̄e patriarche animā famuli
tui h̄. eamq; sc̄is et electis tuis omnib⁹ ad iun
ge. nec ei plus noceat culpa carnis ad penā.
quā p̄sit indulgentia tue pietatis adueniā. f.